
 
Varhaiskasvatuspalvelujen täyttölupaesitykset: erityisopettajat, ryhmäavustaja 
 
Kaupunginhallitus 02.05.2022 § 202 
    
132/01.01.01/2022    
 
Valmistelija Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala 
 
 Varhaiskasvatuslaki muuttuu lapsille tarjottavan tuen osalta 1.8.2022. 

Varhaiskasvatuslaissa ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa 
määritellään yksityiskohtaisemmin laadukkaan varhaiskasvatuksen, 
yleisen, tehostetun ja erityisen tuen on velvoittavuutta palveluntuottajalle. 
Pystyäksemme vastaamaan varhaiskasvatuksessamme olevien lasten 
erilaisiin tuen tarpeisiin, meillä tulee olla riittävä määrä 
varhaiskasvatuksen erityisopettajia. Raahen varhaiskasvatuspalveluissa on 
neljä kiertävää varhaiskasvatuksen erityisopettajan virkaa, joista yksi on 
ollut täyttämättä vuosia ja toisesta on viranhaltija irtisanoutunut sekä yksi 
ryhmässä toimiva erityisopettaja, joka siirtyy toiseen työtehtävään 2022-
2023 toimikaudeksi.  

 
 Päiväkodeissa lapsimäärä ei ole vähentynyt vaan kasvanut uusien 

päiväkotien rakentamisen myötä. Tuen tarpeisten lasten lukumäärä ja 
tuen kirjo on lisääntynyt sekä lasten pulmat ovat entistä haastavampia ja 
monimuotoisempia. 4/2022 erityisen tuen lapsia on 37 ja tehostetun tuen 
lapsia 105, n. 15 % koko varhaiskasvatuksen lapsimäärästä. 

 
 Kasvatusvastuussa olevan henkilöstön lisäksi tarvitsemme avustavaa 

henkilökuntaa lapsiryhmän tarpeiden ja/tai yksittäisten lasten tarpeiden 
mukaisesti.   

 
 Tällaisia töitä päiväkodeissa tekevät nyt ryhmäavustajat. Lapset, jotka 

reagoivat käyttäytymisellään kehityksen ja oppimisen haasteisiin 
kuormittavat henkilökuntaa ja aiheuttavat riittämättömyyden tunnetta 
vastata lasten tarpeisiin ja taata kaikkien ryhmässä olevien lasten 
turvallisuus ja mahdollisuus saada tarvitsemaansa varhaiskasvusta. 
Ryhmäavustajat mahdollistavat ja vahvistavat yksittäiselle lapselle tai 
pienryhmälle tarvittavaa tukea.  

 
 Tässä täyttölupa -anomuksessa anotaan varhaiskasvatuksen 

erityisopettajan kelpoisuudella olevien tehtävät ja yhden ryhmäavustajan 
työtehtävä. 

 
 Nämä esitykset eivät lisää varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstömäärää ja 

henkilöstökulut sisältyvät varhaiskasvatuksen budjettiin.  
 
 Varhaiskasvatuspalvelut pyytää lupaa saada täyttää seuraavat virat: 
  
 Toistaiseksi 1.8.2022 alkaen 
 
 Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virka (VEO, kiertävä) 



 
 Määräaikaisesti 1.8.2022-31.7.2023 
 
 Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virka (VEO, kiertävä), työntekijän 

siirtyminen toiseen työtehtävään 
 
 Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virka (VEO, ryhmässä toimiva) 
 Ollinsaaren päiväkodissa 12-paikkaisen 3-5 -vuotiaiden lasten pienryhmä, 

työntekijän siirtyminen toiseen työtehtävään 
  
 Ryhmäavustajan toimi 
 Satulehdon päiväkodissa ryhmäavustajan toimi, lakisääteinen vapaa 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

 
Päätösesitys Myönnetään varhaiskasvatuspalveluille lupa täyttää varhaiskasvatuksen 

erityisopettajan virka (VEO, kiertävä) toistaiseksi 1.8.2022 alkaen sekä 
määräaikaisesti 1.8.2022-31.7.2023 varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
virka (VEO, kiertävä), varhaiskasvatuksen erityisopettajan virka (VEO, 
ryhmässä toimiva) Ollinsaaren päiväkodissa ja ryhmäavustajan toimi 
Satulehdon päiväkodissa. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala esitteli 
asiaa kokouksessa. 


